SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 024/GDG, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS

UMIRIM, no uso de suas atribuições e considerando o que dispõe na

675/GR, de 29 de Outubro de 2015 e na 397/GR, de 27 de maio de 2016 e

427/GR, de 03 de junho de 2016, da Reitoria do IFCE

R E S O L V E

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 049/2016/GDG-Umirim, de 14/06/2016,

publicada no B.S. nº 333, de 14/06/2016;

Art. 2º – Designar os servidores abaixo para compor a Comissão

Coordenadora de Processo Seletivo Simplificado de Contratação de Professores

Substitutos no âmbito do campus Umirim:

SERVIDOR MATRÍCULA

Fátima Maria Martins Oliveira 1754832

Luenna Ribeiro de Queiroz Sousa 2280653

Paulo Eduardo de Lima Beserra 1840856

Art. 3º - Estabelecer que a comissão é responsável pelos processos seletivos

internos pelo período de 12 meses, podendo os membros serem reconduzidos por igual período.

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE            CUMPRA-SE

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS DE UMIRIM, em 13

de fevereiro de 2017.

Anderson Ibsen Lopes de Souza

Diretor Geral